ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 июля 2020 г.

	№  46

О закрытии пляжа
В связи с понижением температуры воды на реке Волга, администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино»  п о с т а н о в л я е т :

1.Закрыть с 1 августа 2020 года пляж в пгт. Юрино на реке Волга в районе замка Шереметьева для отдыха жителей муниципального образования «Городское поселение Юрино».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	И.Г. Тимирханова